PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 001/2019

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, em vista do que consta no Edital de Concurso Público CPPMI
001/2019, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) RESPOSTA(S)
a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados de 09/02/2020 a
11/02/2020, em relação aos Gabaritos Preliminares das Provas Objetivas e de 13/02/2020 a
15/02/2020, em relação aos Resultados Preliminares das Provas Objetivas; e
b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.shdias.com.br.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)
a) Em decorrência dos recursos protocolados na forma do edital analisados e providos, ALTERA O
GABARITO para o(s) cargo(s) abaixo relacionado(s), após análise dos recursos interpostos:

Cargos Questão Parecer
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA 01 Cancelada

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA 31 Cancelada

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA INGLESA 01 Cancelada

a) Considerando o que consta no edital de Concurso Público CPPMSV 001/2019, segue alterações
abaixo:

Cargos Inscrição Parecer

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL 2847
Inclusão de candidato na listagem de PCD com base no
item 03.27.06. do edital

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL 4549
Inclusão de candidato na listagem de PCD com base no
item 03.27.06. do edital

Itupeva, 3 de março de 2020.

MARCO ANTONIO MARCHI
Prefeito Municipal de Itupeva

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 001/2019

ANEXO – PARECER(ES) DOS RECURSOS

Insc. Candidato Cargo Status
1284 ANA CAROLINA SILVA DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
1976 BARBARA CERQUEIRA SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO
2080 CASSIANO PUGLIA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
1237 DAUSILEI TEIXEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
2193 FELIPE DE SOUZA CANO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
860 FERNANDA MARIA ALVES ARAKI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

5808 FERNANDO FRATEZI JUNIOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
4149 FLAVIA MANSUR DE AGUIAR COTTING PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
2500 GILSON ALOIZIO DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
1311 GIULIANO PAGLIARINI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
1401 GUILHERME RAMIRES FERREIRA FASOLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
1788 GUSTAVO MANIERI DINIZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
1551 JOSE RODRIGUES FERNANDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
690 JOSIANE FAGUNDES ACCIERI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

4757 LENIRA LEMOS DE CARVALHO FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA
PARCIALMENTE

DEFERIDO
2582 LUCAS MARTINS RODRIGUES DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
1398 MARIANA FERREIRA GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
1814 OTONIEL DURAES DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

865 PRISCILA ERRERIAS BONFIETTI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA
PARCIALMENTE

DEFERIDO

1843 RICARDO GESSER DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA
PARCIALMENTE

DEFERIDO
5208 RUDNEY AMOROZO BORGES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
3188 SILAS SINOTTI DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
3270 CAMILA ELIANE PELIÇARI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EJA INDEFERIDO
1447 DANIELA TENÓRIO FURGERI BUFFALO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EJA INDEFERIDO
3121 GABRIELA DO NASCIMENTO PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EJA INDEFERIDO

5759
VANESSA CRISTINA DE ALMEIDA FERREIRA
MAGALHÃES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EJA INDEFERIDO

4754 ALESSANDRA DANIELE ALMEIDA MACHADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
973 ALEXANDRE RODRIGUES DE ASSIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO

3762 ANA CAROLINA KUDO E SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
4463 ANDREA DA SILVA GANDRA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
1489 ANDRÉIA DE ALMEIDA BRANDÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
4309 ANDREIA OLIVEIRA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO

4619 ANGELITA CÁSSIA DE PAULA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL
PARCIALMENTE

DEFERIDO
1302 BELONÍSIA FERNANDES CANGUÇU NETA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
5245 BRUNA LARISSA DOS SANTOS ALVES CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
3266 CAMILA ELIANE PELIÇARI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
656 CARLOS ALEXANDRE MEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL DEFERIDO

3557 CRISTIANE APARECIDA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
3443 DAIANE FERNANDA DA SILVA MARTINS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL DEFERIDO
1298 DANIELA TENÓRIO FURGERI BUFFALO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO

4476 DANIELE RODRIGUES OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL
PARCIALMENTE

DEFERIDO
3538 DIANA MARIA DE MELO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO

2895 EDINAIDE MARIA DO NASCIMEENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
1132 ELAINE CONCEIÇÃO MINHARRO MARQUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
3373 ELIANA CRISTINA PICAGLIA CAMPANER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
4446 GEIZA CRISTINA FERREIRA BARBOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
2434 IONICE ZUCOLAR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL DEFERIDO
1091 IVONETE DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL DEFERIDO
4564 JOCIVAN ALVES DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
3047 JULIANA TOLEDO SAE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
3425 JULIO MAURICIO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL DEFERIDO
1109 KATIA LIMA SANTOS SAMPAIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
1799 LUCI ROSANA GARCIA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
5795 MARCELA LETÍCIA FEIJÓ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO

74 MARIA ANGELICA CUPARI RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL
PARCIALMENTE

DEFERIDO
390 MARIA APARECIDA SOUZA DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
467 MARIA CRISTINA CABRAL MARTINEZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO

3901
PATRICIA DOS SANTOS NASCIMENTO
GONÇALVES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO

295 PAULA CRISTIANE POLIZIO BOGAJO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
290 PRISCILA FERNANDA GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO

1452 RAQUEL PEREIRA DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
2992 RENATA MARRA PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
1344 RITA DE CASSIA RIBEIRO LEMES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
303 SÁDINA MARIA SOARES RAMOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO

1899 STEFANI CAROLINE DE JESUS BATISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO
1588 SUELLEN BARBOSA CANDIDO PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL INDEFERIDO

2333
ADRIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
MESQUITA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL DEFERIDO

2296 ADRIANA SILVA CUSTODIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
848 ALEXANDRA GOMES BARRETO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

3326 AMANDA DA SILVA ROVERI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2244 ANDRESSA TONIN MOTA VIETTI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL DEFERIDO
4687 ANGELITA CÁSSIA DE PAULA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL DEFERIDO
5563 ARLINDA ÚRSULA DE LIMA DIAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2341 BÁRBARA OLIVEIRA ROSEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL DEFERIDO
3268 CAMILA ELIANE PELIÇARI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3419 CARLA BALDIM MARQUEZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3606 CELIA FERNANDES ROLLO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
455 CHRISTINE DE SOUSA NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

4015 DAIANA JANAÍNA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
6012 DAIANE FERNANDA MAGALHÃES SIMÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
164 DAIANE PEREIRA CESAR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

1819 DANIELA BORGES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
270 DANIELA CRISTINA DANIEL ZACARIAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
150 DANIELA NASCIMENTO LIMA RIBEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

3090 DANIELA ROCHA NEVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2611 DANIELA TENÓRIO FURGERI BUFFALO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

71 DANIELE CODARIM COELHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
4584 DANIELI FIALHO DA SILVA PEDUTTI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
4315 DARIANE LILIAN DIVINO GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3071 DAYANE GIZELI PEREIRA DE FARIAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
689 DÉBORA ALINE MONTEIRO VIEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

5842 DIRCE CASTANHA LOURENÇO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
478 EDIMIRIAM DE SOUZA ASSIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

1355 EDINAIDE MARIA DO NASCIMEENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3171 EDINALVA OLIVEIRA DE BRITO VIEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

5272 EDNA ALENCAR GAMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
122 EDNA CASARIM NUNES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
743 EDVALDO BARBOSA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

1182 ELAINE CRISTINA DE SANTANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2498 ELAINE CRISTINA QUEIROZ ALVES FELIX PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
4603 ELAINE DE AGUIAR SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
406 ELAINE FERREIRA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

3061 ELENA APARECIDA DE ASSUNÇÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2947 ELENILDA SONIA MORAES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2190 ELENILDE SILVA FAGUNDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL DEFERIDO
5446 ELIA DE CARVALHO LIMA DE AQUINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2461 ELIANA BARBOSA MARTINS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
1258 ELIANA DE SOUSA SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
1734 ELIANY ROSA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
1596 ELIS REGINA NUNES COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
1415 ELOISA ELEN SOUZA MOTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
1623 ELZA XAVIER DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2091 ÉRICA GONZAGA DE CAMARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3777 ÉRIKA CASTILHO DE LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2846 ERIKA DE SOUZA CANO VIECELI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
5075 ERIKA MENDONÇA SUPRIANO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
4156 ESTEFANIA SIQUEIRA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
5499 EVELYN PRISCILA OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

1350
FABIANA CALDAS BEZERRA DA SILVA AMARAL
BATISTA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

4039 FABIANA DEL COL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL DEFERIDO
4151 FLÁVIA TAÍS DOS SANTOS PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
4236 FRANCIELE DE SOUZA GAMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

5286 FRANCISCA LILIANE DE LIMA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL
PARCIALMENTE

DEFERIDO
4154 GEIZA DANDARA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
4914 GISELE DE JESUS LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
1295 INGRID MARIANE REZAGHI ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL DEFERIDO
2435 IONICE ZUCOLAR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL DEFERIDO
4996 JANE DALVA OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
1179 JAQUELINE BARBOZA ANTONIO DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

3481 JESSICA CRISTINA QUEIROZ DO NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL
PARCIALMENTE

DEFERIDO
6035 JULIANA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3046 JULIANA TOLEDO SAE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3319 KATIA FONTES DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3262 KELLY LILIAN DE SA SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
465 LANA MENDONÇA RAMOS NAZARÉ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

2128 LEANDRO VITORIO SANTOS PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
1591 LELIA DE SOUSA MENDONCA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
5146 LETÍCIA ANTUNES SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
4919 LUIZ CARLOS ALVES CARNEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3410 MARCELA DOS SANTOS BATISTA MAGLIANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
470 MARIA CRISTINA CABRAL MARTINEZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

46 MARIA DE LOURDES PEREIRA DE LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL
PARCIALMENTE

DEFERIDO
1836 MARIA LÚCIA SENA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3102 MARILENE DE LACERDA ALVES JESUS DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3106 MÉRCIA SIQUEIRA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
5785 MICHELE DE LIMA DOS SANTOS FERNANDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
5528 ORLANDA BENEDITA CARDOSO BOTAN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

5022 PATRICIA MARIA DE SOUSA MELONIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
1692 PAULA KOBREN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL DEFERIDO
3486 PRISCILA FERNANDA GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2204 QUITÉRIA AURELIANO BARBOSA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2991 RENATA MARRA PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3303 RITA DE CÁSSIA ISMÉRIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
3366 ROBERTA SALDANHA PINHEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
4054 SIMONE BEATRIZ MOREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
1869 SIMONE CONTINI DE JESUS VILAS BOAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
4845 SIMONE MARIA DE LIMA BOTÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
332 STEPHANIE CAROLINE ACOSTA SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
556 TALITA NACHBAR SILVA SILVESTRE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

4957 VALDIRENE APARECIDA PAVAN KIKUCHI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2750 VANESSA DE OLIVEIRA GARDINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO
2841 VANESSA PAULA LEITE FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL INDEFERIDO

5335 BEATRIZ HELENA KUDO E SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA INGLESA
PARCIALMENTE

DEFERIDO
2436 IONICE ZUCOLAR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA INGLESA DEFERIDO
4192 LEILA DURAN DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA INGLESA INDEFERIDO
1228 LIZANDRA SIMIONATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA INGLESA INDEFERIDO